דין הערעור להידחות. כפי שציין המותב, העובדה שהליך הוחזר לדיון בפני אותו המותב לאחר התערבות ערכאת הערעור, אין בה כשלעצמה כדי להביא לפסילתו (ע"פ 7651/18 זקן נ' מדינת ישראל, פסקה 7 (8.11.2018)), ויש להוסיף לבחון האם במקרה הפרטי מתקיים המבחן לפסילתו של שופט הקבוע בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, הוא מבחן החשש הממשי למשוא פנים. במקרה דנן, לא עלה בידי המערער להראות כי חשש כאמור אכן קיים. זאת, משפסק הדין בהליך ניתן בנסיבות של אי-התייצבות לדיון, ללא שמיעת ראיות ממילא מבלי שהיה בידי המותב לגבש עמדה כלשהי בעניינו של המערער.